- BANORTE

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacién
Ndamero de Referencia
Propésito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comislén

IVA Comision

Capturd

Fecha Captura

Ejecut6

Fecha de Ejecucion
Autorizé 1:

Fecha Autorizacion 1;
Autorizo 2:

Fecha Autorizacién 2:
Autarizé 3:

Fecha Autorizacién 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcién 1:
AutExcepcion 2;

Fecha AutExcepcién 2:
Modo de Ejecucidn
Nombre del Archivo

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.,
RFC: BMN-930209-927

22/10/2024 09:48

1241199306

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
MXS8501017A1

MXP

10002

ANDREA HERNANDEZ SALINAS
1055710270

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
HESA870816IN6

$4,000.00

$0.00

22/10/2024

365

VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA
1935

OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

JESSICA RAMIREZ ATILANO
22/10/2024 09:47:04 a. m.
JESSICA RAMIREZ ATILANO
22/10/2024 09:48:01 a. m.

Individual

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la cludad de México, D.F.
Para el caso de aclaracién respecto a la operacion celebrada, se podra acudir & la Unidad Especializada de Atencitn a Aclaraciones de la Institucién, segln
corresponda al lugar de celebracidn de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha

sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



Dependencia: PRESIDENCIA MUI
Seccion: Cabild
Asunto: Solicitud de

Xilitta, S.L.P., a 21 de Octubre delig

ING. OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

DE XILITLA, S.L.P.
PRESENTE: AL -

AT'N L.C.P. JESSICA RAMIREZ ATILANO
TESORERA MUNICIPAL

Por este conducto me dirijo a usted de la manera mas atenta y respetuosa
para solicitar VIATICOS para:
NOMBRE (s): Andrea Hernandez Salinas,
CARGO: Regidora
PARA: Trasladarme a la Ciudad de México
EL DIA: Martes 22 y Miércoles 23 de Octubre del 2024
Con la finalidad de: asistir a una reunién de trabajo en el Congreso de la Unién

Sin otro particular, se despide de usted su atenta y segura servidora.

C. Amﬁé alinas Hernandez
Regidora
H. Ayuntamiento Municipal

Xilitla, San Luis Potosi.
Plaza Principal s/n Zona Centro Xilitla, S.L.P. CP 79900
e- mail: xilitla2024-2027@hotmail.com, teléfono: 4893650085
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ncdelec

Usr: EDLIM
Rep: rptPoliza

Beneficiario:

MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Poliza: D0O0713 Del 25/10/2024

Concepto: COMPROBACION DE VIATICOS REUNION DE TRABAJO EN EL CONGRESO POLIZA E00822

Fecha y | 05/mov./2024

hora de Impresion
Pagina

Folio / Cheque :

10:46 a. m
|

No

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007

0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036
0037
0038
0039
0040
g ,)005“
0042
0043
0044
0045
0046
0047
0048
0049
0050
0051
0052
0053
0054
0055

Cuenta

8270-101101-EA4101-101-3721-1
8270-101101-EA4101-101-3751-1
8270-101101-EA4101-101-3751-1
8270-101101-A4101-101-3751-1
8270-101101-EA4101-10-3721-1
8270-101101-A4101-101-3751-1
1123-10-1-040

8240-101101-EA4101-101-3721-1
8240-101101-EA4101-101-3721-1
8240-101101-LA4101-101-3751-1
8240-101 101-EA4101-101-3751-1
8240-101101-1A4101-101-3751-1
8240-101101-EA4101-101-3751-1
8220-101101-EA4101-101-3721-1
8220-101101-1:A4101-101-3721-1
8220-101 101-KA4101-101-3751-1
8220100 101-LAHOT-101-3751-1
§220-101101-1A4101-101-3751-1
8220-101101-CA4101-101-3751-1
8250-101101-LA4101-101-3721-1
8250-101 101-EA4101-101-3721-1
8250-101101-EA4101-101-3751-1
8250-101101-EA4101-101-3751-]
8250-101101-EA4101-101-3751-1
8250-101 101-EA4T01-101-3751-1
8240-101101-EA4101-101-3721-1
8240-101101-1EA4101-101-3721-1
8240-1011O1-LA4101-101-3751-1
8240-10H101-EA4101-101-3751-1
8240-101 101-EA4101-101-3751-1
8240-101101-1:A4101-101-3751-1
5137-3751

5137-3721

2112-0-3751

2112-0-3721
8260-101101-EA4101-101-3721-1
8260-101101-:A4101-101-3721-1
8260-101101-EA4101-101-3751-1
8260-101101-1:A4101-101-3751-1
8260-101101-EA4101-101-3751-1
8260-101101-1EA4101-101-3754-1
8250-101101-EA4101-101-3721-1
8250-101101-1:A4101-101-3721-1
8250-101101-EA4101-101-3751-1
8250-101101-EA4101-101-3751-1
8250-101101-EA4101-101-3751-1
8250-101101-EA4101-101-3751-1
8260-101101-CA4101-101-3721-1
8260-101101-EA4101-101-3721-1
8260-10L101-EA4101-101-3751-1
8260-101101-EA4101-101-3751-1
8260-101101-1:A4101-101-3751-)
8260-101101-LA4104-101-3751-1
2112-0-3751

2112-0-3721

Elaboré: EDLIM

Descripcion de 1a cuenta

Pasajes terrestres G Corriente
Vialicos en el pais G. Corviente
Viaticos en el pais G Corriente
Vidticos en el pais G Corriente
Pasajes terresires G Conienle
Vidticos en el pais G- Corviente
ANDREA HERNANDEZ SALINAS

Pasajes lerestres G. Corriente
Pasajes terrestres G Corriente
Vidticos en el pais G Corrente
Viaticos en el pais G Corrienle
Vidticos en el pais G Corriente
!
Viaticos en el pais G Corriente
Pasajes (erresties G Corniente
Pasajes teresties G Corriente
)
Vidlicos en el pais G Corriente
Viaticos en el pais G- Corriente
Vidticos en el pais G Corrienle
Vialicos en el pais G Corvienle
Pasajes terrestres G- Corriente
Pasajes lemesties G- Corriente
Viaticos en el pais G. Cottiente
Vialicos en el pais G. Cornente
Viaticos en el pais G Corriente
Vidticos en el pais G, Corriente
Pasajes Lerrestres G. Corriente
Pasajes terrestres G Corriente
Viaticos en el pais G Corrienle
Vidticos en el pais G Corriente
Viidlicos en el pais G Corriente
Viaticos en el pais G Corriente
|
Viaticos en ¢l pais
Pasajes leireslies
Proveedores por Pagar a Corto Plazo
Proveedores por Pagar a Corlo Plazo
Pasajes (errestres G Corriente
Pasajes terrestres G- Cortiente
Viaticos en el pais G. Corriente
Vidticos en el pais G Corriente
Vidticos en el pais G Comiente
Viaticos en el pais G Corviente
Pasajes terresties G Comiente
Pasajes terrestres G- Corriente
Vidticos en el pais G Corrienle
Vidlicos en el pais G Corriente
Viaticos en el pais GG Corriente
Vidticos en ¢l pais G Corriente
Pasajes terrestres G Cortiente
Pasajes terrestres G Corriente
Vidlicos en el pais G Corriente
Vidticos en ¢l pais G Cormente
Vidticos en el pais G Connenle
Viaticos en el pais G Corriente
Proveedores por Pagar a Corto Plazo
Proveedores por Pagar a Coito Plazo

Cargo Abono
$603 00
$238 00
$1,482 00
S508 00
$603.00
$500 00

$3,934.00
$603 00
$603 00
$238.00
$1,482 00
£508.00
$500 00

$603 .00

$603.00

$238.00

$1,482.00

$508 00

$500.00
$603 00
$603.00
$238.00
$1,482.00
$508 00
$500 00

$603.00

$603.00

$238.00

$1.482 00

$508 00

$500 00
$2,728 00
$1,206.00

$2,728.00

$1,206.00
$603.00
$603.00
$238.00
$1.482 00
$508 00
$500.00

$603.00

$603.00

$238.00

$1,482.00

$508 00

$500.00

$603.00

$603.00

$23800

$1,482 00

$508.00

$500.00
$2,728.00
$1,206 .00

23,604 .00 23,604 00

Concepto del movimiento

FI7:,
FF .
FF,
. F-12323595 PREMIUM RESTAURANT BRANDS
FF .
FIF, F-55840 SERVICIO XILITLA

FF:, COMPROBACION DE VIATICOS REUNION DE
TRABAJO EN EL CONGRESO POLIZA E00822

FF:,
ISFRS
FF:,
Fl,
FF,
T,

I

F-1243314 AUTOBUSES DE LA PIEDAD
[F-AS815 GRUPO OPERADORA 5Q
F-12265 HOTEL FAJA DE ORO

[-1243321 AUTOBUSES DE LA PIEDAD

Movimiento Directo Automalico
Movimiento Direcio Automatico
Movimiento Directo Automalico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Direclo Automatico

Movimiento Direclo Automatico

. Movimiento Directo Automatico

FF
PR,
FF .

FF
FF
FF

Movimiento Directo Automatico
Movimiento Direclo Aulomalico

Movimiento Direclo Automatico

, Movimienlo Directo Automatico

T,
R,
FFg

I'F
FF

FF

FF,

", Movimiento Direcio Aulomatico

Movimiento Direclo Aulomalico
Movimiento Directo Automético
Movimiento Directo Automitico
Movimiento Directo Aulomalico
Movimiento Direclo Automatico

Movimiento Direclo Automatico

. Movimienlo Directo Automatico
FF,
FF:,
FF.,
FF,
FF:,

Maovimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Ditecto Automatico
Movimiento Directo Automalico

Movimiento Dircclo Automatico

. Movimiento Direclo Automatico
FF .
FF .
FF.

K,

FE

[

Mavimiento Direclo Automalico
Movimiento Directo Automalico
Movimiento Direclo Automalico

Maovimiento Ditecto Automatico

Movimienlo Directo Automalico

. Movimiento Direclo Automatico

FIo .

FI-

Movimiento Directo Aulomético

Movimiento Direclo Automalico

, Mavimiento Directo Aulomalico

F . Movimiento Diteclo Automalico
FF.,
FF:,
FF:,
Fl.' ,
FF:,
FF,
FF:,
FF:,
FF:,
FF
FF .
FFF .
Fl.' 5

Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Ditecio Aulomatico
Movimiento Directo Aulomatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Direclo Aulomatico
Movimienlo Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Aulomatico
Movimienio Directo Automatico
Movimiento Directo Automatico
Movimiento Directo Aulomalico

Mavimiento Directa Automalico



FACTURA
SFFABP - 1243314

FECHA DE EMISION
2024-10-25 12:52:32
: FECHA DE CERTIFICACION
AUTOBUSES DE LA PIEDAD 2024-10-25 12:52:39
R.F.C.: AP16609273E0 LUGAR DE EXPEDICION
oL
C.P. 37270, LEON, GUANAIUATO TIPO DE COMPROBANTE

MEXICO |

Receptor del Comprobante Fiscal

Folio Fiscal
MUNICIPIO DE XILITLA SLP - 293545de-103e-4eb3-9569-F772765 2dect ‘
RFC: MXS8501017A1 No. Serie Certificado SAT !
PZA PRINCIPAL No. SN -— —_— ===
C.P. 79900, XILITLA, SAN LUIS POTOS( ~00001000000509846663 |
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos No. de Serie del CSD |
GO3 - Gastos en general - e i

00001000000702705203

[ Cantidad Unidad Clave prod ser;/ Descripcién i 3 o = ) Preclo Descue_nto importe |
' 1 ES4 78111802  SERVICIQ DE TRANSPORTE DE SERVICIO ECONOMICO XILI-MEX $519.83 $519.83 |

Viaje Servicios de  22/10/2024 COMPLETO, ANDREA HERNANDEZ. VTA REALIZADA EN |
buses con  XILITLA SAN LUIS POTOSI, Av. L6pez Mateos No. A, Centro C.P. 79900

:' horarios

programados

I Objeto Impuesto: 02 - Si objeto de impuesto.

Base: $519.83 Impuesto: IVA- 002 Tipo de factor: Tasa  Tasa o cuota: 16% importe: $83.17

| [

L = .

[ Forma de pago 01 - Efectivo | | i TOTALES |
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién : ‘ Subtotal $519.83 |
Importe con letra: SEISCIENTOS TRES PESOS 00/100 M.N. ‘ | 002 IVA 16% $83.17
Observaciones:; I :

l | | Total: $603.00 ‘

| EFECTOS FISCALES AL PAGO | CONTRIBUYENTE DEL REGIMEN FISCAL 624 - Coordinados ]'

£C DEL PROVEEDOR QUE CERTIFICO LSO1306189R5 Referencia: |

[ Cadena Original del Co;plemento E Certificacién Digital ;!el_SAT

| }{1.1{a93545de-103e-4eb3-9565-177276524ecf| 2024-10-25T12:52:39| LSO1306189RS | tqxQFujYGyVII316HBcCINE8D/wPPIBMgI |
pK3bYMIcbOmefooBtgtlChekLIl/zu+mFKDEMZLCIr0y5pC80s+Gyy31R5TWUB/YFYGijoN3kwkVQ87rH1IfIs3M+Nz3YWYhAIZi7CseudeOX
8bNssEsSXWtSmS3DCKPVNFARR1G|DioZDRR18eaM7VPDPGN82xxh78q1D40DSTuOeYC/BsyUvtlairUlq2aw7i7ga0OX/+Rg53)y0gPwatcnE7
mxc0q4000YkHISBEbMIGSbyvAQIh6+02/tekSSRSINHL3ONUSKUCYIPLBUtKOEEENSS+GGnSMuoiVrwa8BKUVZTQ== | 0000100000050984666 |
31|

[ sello digital det CFDI T ) . l

tgxQFujYGyVII316HBcCIQE8D/wPPIBMg!pK3bYMlcbOmefooBtatiChekLIIl/zu+mFKDEMZLC3r0ySpCBOs+Gyy31RETWUB/YFyGijoNIkwk |

VQ87rH11ftsIM+N23YWYhAIZi7 CseudeOXBbNssEs5XWEImMS3DCKPYNFARRE1G)DioZDRR18eaM7VPDPGNSZxxb78q1D40DSTuOeYC/8syUvtl |

4IrUJq2aw7i7ga0X/+Rg53ly0qPwatcnE7mxc0qd000YkHISB86bmMIGS byvAQSh6 +oz/tekSSRSINHL3ONUSKUCYIPLBUtKOEE ENGS +GGnSMusi |
VrwaB8BKUVZTQ==

 Sello Digltal del SAT

S—

1AVEDSEXIUS +2DXGeccGEBRQyIShTWTryQalCdx3qzglg 3wBFKI22wB1IWV|SEdSAYKKISFEPYQHIXBID21+ I ALSMgUwy(sOVE50luQylu I
130KmGGhzh/y524RD0dtaDXpy9aQwiPB2rNzvuVahpuO8V7+B}PosilCmfQRsHN42M78GW3cbBA1LEm+8p9593kf/MWBkIoGLM7XSPXh1vDNR)

sj+AaNOVEMveuOGeY3y8kDBBBC2¢4clqO0jvuPO+wBaShwqEad plbk+UeTpYDUE3GuCDtOCYXNWGSR2ZP)+nIBMGRAaPTCURYTIGR/GAIX/9G |
| SIOUERBNBE7g==

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina: 1



CFDI VERSION 4.0

NO. DE SERIE DEL CERT{FICADO DEL EMISOR

NOMBRE:
RFC:
REGIMEN FISCAL:

DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 07760
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sala exhibicion EXPORTACION:
FORMA DE PAGO: 01 - Efectiva MONEDA:
AVE UNIDAD CANT NO. 1D DESCRIPCION
90101501 E48 1.00 61200 CONSUMOQ DE ALIMENTOS

OBJETO (MPUESTO

OBSERVACIONES:

00001000000700459016
NO, DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000509846663
EMISOR
GRUPO OPERADORA 5Q NOMBRE:
GOQ150914MY7 RFC:
601 - General de Ley Personas Morales Uso CFDI:

SERIE Y FOLIO: A5815

FECHA DE EMISION

25/10/2024 12:14:50 p. m.
FECHA DE CERTIFICACION
25/10/2024 12:14:51 p. m.

FOLIO FISCAL: D5276195-E2E04EFF-82B2-2037618C4515

RECEPTOR

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
MXS8501017A1
G083 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 79900

REGIMEN FISCAL:

02 Si objeto de impuesto

Folios -> 22/10/24: 61200.

MPUESTOS TRASLADADOS 002 - [VA Tasa 16.00 %

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

TIPO COMPROBANTE; |- Ingreso

01 - No aplica
MXN - Pesa Mexicano

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS, 1/100 MXN

CLAVE SAT
90101501

E48

SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
DESCRIPCION

Restaurantes

Unidad de servicio

VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
$205.18 $0.00 $205.18 ' .
$32.83
SUBTOTAL $205.18
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $205.18
002 - VA Tasa 16.00 % $32.83
IMPUESTOS TRASLADADOS $32.83
TOTAL $238.01

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1{d56276195-e2e0-4e(i-82b2-2037618c4515|2024-10-

25T12:14:51|LSO1306189R5|yBKW+fCIwrAaDRgCAWCNRrC1EBnFra5617rY rilEyOXgTmEXwl.CY6 76VELZHvpX3hDD9Ped YpMGTUYEjw2GdysOXeh7fihGomZaB/5y
SddohmQIT74Qb+EdKmNOQRN2UKASRe/vYWTOXTEEeyooA2ileFaGOkBnVRKLWaR6RKgxm 1 35tEnarRPrynsZ4p2TPnR4IMvhbhRE/2/63bS9ZqbBnhRUIIZ0aStSrxk|
WkQjGgVaUYOuigGvpTFSNIXY sOfuml

<]

Avxf3XNOSKEUmMT2rIQ==

SELLO DEL SAT

: zPGXjo1QQzhQ==

yDINgzol XEL56pJeZGwaBeyazDL5]Us6+4]XPgd8sJdSCRpOBZEXVCOQAVXI3XNOSKEUMT2rIQ==|000010000005098466

yBKWHC.JwrAaDRgCAWCNRIC 1 E8nFg5617r YIuiEyOXq7 m9XwLCY6TEVELZHvpX3hDDIPedYpMGTUYEjw2GdysOXeh7ihGomZaB/5ySdd
ohmQI'I74Qb+EdeNOQRn2uKASRc/vYWTOxTEEcyooA2iIeFaGQanVRkLWaRSRqum 135IEnarRPxvnsZ24p2TPnR4IMvhbhRE/2/c3bS9Z
qbﬁnhRUleﬂaSlerijkaOngJNSU\-'OuquvaFSN!XYSUHumlyDlNqzoLXELSBpJaZquBuyazDL5jUsﬁ+4JXPg48stSCRpQBZEXVCQQ

m4JEii+BSQBONnbJb13aA7N3DK[2xKIQHISAFnUwY 7QhSBEHAIWKIN/IVIVIWOPCHIB494bIb/5T IRKXPBNjHnyDyBO1TTgtHNPahcroQPR
54VeaBLykm0bA8epUNzzMxKxk/6qOhPWaJ8J7IvBN 1aa8hg)MEcCUSYWXW1goQDIkOVEXEWD40hh7t60URIIMar Spwx/K28tBmYD2TEMN/
ZXIOKIXVEKLdiMjQmdA/zLLtnuxc5zZyg+Fy7XKyLVDReGId+KaBfLFRR+ IFSAIVGBhg X/BwoRXSpMKE UMmXIXUSBlIHFAjem7PIIEzFL1WcfqAe

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1
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PREMIUM RESTAURANT BRANDS

Paseo de los Tamarindos 400-A PTE P, 1 Bosques
de las Lomas Cuafimalpa de Morelos Ciudad de
México C.P. 05120 México

RFC: PRB100802H20

Régimen Fiscal: 601

| ﬁeceptor del Comprobante Fiscal
MUNICIPIO DE XILITLA SLP

RFC: MXS8501017A1
| Domicilio Fiscal Receptor: 79900
! Regimen flscal: 603

C.

| Cantidad Unidad C. Prod Descripcién

i 1 Paquete XPK 00101503 PQT. DE ALIMENTOS (CONSUMOQ: 2024-10-23)

| FOLIO(0352104222429727)

| IMPUESTOS Base Impuesto Tipo Factor

} 437.93 002 Tasa

|

|

|

I

[ Importe con letra; QUINIENTOS OCHO MXN 00/100 Subtotal
| Forma de pago: 01 " 002
|' Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Uso de CFDi: G03 - Gastos en general
Moneda: MXN

| Referencia: 0352104222429727

| No. Ticket: 0352104222429727

| Lugar de expedicién: 06060

| Exportacion: 01

: Total

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
[11.1/4A799672-99B6-4256-8038-C7TDAA1854098|2024-10-

& (Sello digital del CFDI

3 tUaIRVWAX1DcndkiCmMugVGIBVx1GdWiQOcTych2F11ang/38j0u1uquiEdUQyFOSaQoV!deEsg89==

e e =

4% (Sello digital def SAT

| FACTURA

] V - 12323595

i Fecha de Emisién
2024-10-25T12:31:14

Fecha de Certificacion
[ 2024-10-25T12:41:17

Folio Fiscal - UUID
4AT99672-99B5-4256-8039-C7TDAA1854D9B

No. Certificado Digital

00001000000706366859
No. Certificado Digital SAT
00001000000704859748
Precio Descuent Importe
$437.93 $437.93
Tasa o Cuota Importe
0.160000 70.07
IMPORTES TOTALES
$ 437.93
$ 70.07
$ 508.00

25T12:41:17|TLE0111225C2|KBP7ah\ 1580MACYWecxlzDID/GL2voHSYRaaKBoPTKS 2sFx/P Vi bhZ6NUBEMBOWSQOATGITE04VIweLiPeS +JASHRVE CgHXaXTamx
| mHhyaWIOGINY 21e31Y sRAZRACCDYAFREVTPV0IPNHAUNLAWHDCiwuBLEnzkWIF 03 TALEISFNSQYFhas SrEEGrS 1AVIEPrighkl 880 AlOGInwe0pk 20Bol + pRFHwlY Ojr
| uZeUTCHe2aTdEIOEMYIOPMUBIRVWAX1DendkdCmitugV GV GAWIB0CTyzeK2F/ 1 Znrg 38001 upRyEAUQYF OSatoVIkQdEsgBg=={00001000000704559748)|

| KBP7ahV1680MA0YWecxfzDID/GL2voHEvRaoK8ofP7tkS2sFx/PVpjbhZBNuSBmBDW5qIAT Gi7504ViwcUjPcS+JASHNVBCGKXq3X TamxmH hyjaxW/OctNY2ix3tYaR8ZR
ACCDYAFREV7PVpJPNIUNjJAWHBCjwuBLbnzkWIF03TLEISFNSQyFhgsSrEGrS 1AVI6PrugbkLIBgAHOB InwcdQpkij2JBol+pIFHwIY OjruZeUTC5e2ci TAESOEMYJOPM

l KIXVigBaPvisvEo+MHIVIHPS TvuoNaKoYSasRWxygbO8SOwILLnARAH 1 MGawl /coV Gy lttWuW X gdnl pVivgUamvik3+WICSM 137y HebyltzUrGF lkafPw\V 4 MaTTTEOSmHp

l paU4ACa7alo3yz/IXCK25VRDCL TAURCEITTMUOAXq2iqK0nZq0g | NTeb X3 1sEZ2L 0N py BIHOBPReBvGRYF BWRY IAQMygIAAS vy D +13AaQIKhM3r 1PZigmVoduiBy7ehA |

mAGYde?+2T0bIpOZPExGunHHa rroc? pdlpWORK[Fs0/ztymbMPIEY miNgpuBuWAgbDhSkic==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDJ VERSION 4.0
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FACTURA

. SFFABP - 1243321
G R U P o FECHA DE EMISION
~ s 7 e o
bt Crrszeittliix 2024-10-25 12:58:03
1 FECHA DE CERTIFICACION
AUTOBUSES DE LA PIEDAD 2024-10-25 12:58:12
R.F.C.: API6609273E0 LUGAR DE EXPEDICION
BLVD. LA LUZ No. 2011 ——
COL. LAS FUENTES
C.P. 37270, LEON, GUANAJUATO TIPO DE COMPROBANTE
MEXICO l
Receptor del Comprobante Fiscal = Folio Fiscal 't
MUN'C'PIO DE XILITLA SLP 0649f982-74d9-4aa7-826_e-9724b0f76dd9 .
RFC: MXS8501017A1 No. Serie Certificado SAT !
PZA PRINCIPAL No. SN e e
| C.P. 79900, XILITLA, SAN LUIS POTOS Al oo S
603 - Persanas Morales con Fines no Lucrativos No. de Serie del CSD
G05TIGastesienlzeners] 00001000000702705203
Enti:l;; —Unldad Ciave prod serv  Descripcién b : — s Preclo Descuento . "ln_1p-orte
1 E54 78111802  SERVICIO DE TRANSPORTE DE SERVICIO ECONOMICO MEX-XILI $519.83 $519.83

Viaje Servicios de  23/10/2024 COMPLETO, ANDREA HERNANDEZ. VTA REALIZADA EN
buses con  Delg. Gustavo A. Madero Ciudad DISTRITO FEDERAL, Av. 100 metros eje
horarios central L No. D, Col. Magdalena de las Salina C.P. 7760

programados
Objeto Impuesto: 02 - S objeto de impuesta.
| Base: $519,83 Impuesto: IVA - 002 Tipo de factor: Tasa  Tasa o cuota: 16% Importe: $83,17
|
(Formadepage  01-Efectivo : - | (2~ “voaies )
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Subtotal $519.83
Imparte con letra: SEISCIENTOS TRES PESOS 00/100 M.N. 002 IVA 16% $83.17
Observaciones: ——
l Total: $603.00
[ Wl |
2 EFECTOS FISCALES AL PAGO i CONTRIBUYENTE DEL REGIMEN FISCAL 624 - Coordinados
i < DEL PROVEEDOR QUE CERTIFICO LSO1306189RS : l Referencia:
R — — — e,

| Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

| 11.1]|0649f9R2-74d9-42a7-a26e-9724b0f76dd9 | 2024-10-25T12;58:12 | LSO1306189R5 | akSajzr3CY30EeRMSiaQXZ6lhrMh)INgAG
4B1+04t/R]UVdDLp2g/kQWmM2tsORIIFAOOVXCALQIRX3hzUol IbPyvhXAVCmvIaSI¥nIndEcnQnAD2ZfF+tPWYIrkCx2d FwXFHUQ2UwWWMVXUYN?
T+pdzt30010UrY6iPVs0rbwVUIBd9cWy78m QNoTdM7ARfLLH14e9L Ptesvq/KTtHxyFqSVsWOub2ne6AszPdvMbDEV1ueMmY6g WkoWGMPi79Q7
QujEs1s3Vnc2fv/o/0s2/SFmpERZxCIeBIOfmBDIa0TggAxUH+EwSSByLhbFdtitgl155HSNfsBrbkgd6w 1kIHaeA==| 0000100000050984666

L2

[ sello digital del CFD

1 akSajerICY30EeRVISIa CAZ6Ihi VItWiNgAB4 B 1 +O4L/RjUVU DLp 2/ ki n2 1sORI3TUOOVALALGIRA I U uliLPyvuX e VCimvSuSiTnind EunGnA
02Zf+tPWYirkCx2dFwXFHUQ2uwWMVXUVN2T+pdzt 30C1I0UrYGiPVsOrbwVUIBdIcWy 78mQNo TdMZPARFLLH 14 e9LPtesva/KTtHxyFgSVsWOuh2
nebAszPdvMbDEViucMmY6gWkoWGMPi79QZQUIEs 1 s3Vne2fv/o/0s2/SFmpERZ1CleBIOIMBDIa0TaeAXU+EWSSBYLhbFdtitgL155HINTsBrb
kg36wlklHaeA==

( Ivxbaut/dM19xpSMziaWZB ¢ Bm/PK3eDSuGID7N30M 208 QgzmPlakknRrLFZ07EruvdSQOERT PA/LDvaCfd1y20rSeHGS TaldspDAxjibiUay
| fGsiOnweHrwDLWUXPSAFV52aGK7FLLsn40I9yaWSqit8d/0MKzKrbVBAHYkxsTIcajEm]nyOM79aliau8e OBAIHgVCLBIXpeRrnnt12ggH8Pj

l ESwaomkRWIfvYcKOMw28VIQb7jKXrAoawpZ7/RbXaVegwpW2bwieLFldD6ynasmOHGYDMbIFjN33i7FAZ/FDgl+BSITSH+SrILRFETUL+NN+7C
GPIsVSmyN+w==

]
!
!
|
|
| Sello Digital et SAT e —— :jl
|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Padgina: 1



- SERVICIO XILITLA

m— E03699 / RFC SX1980211v72
— CARR XILITLA - SAN JUAN DEL RIO, No. S/N
b1 JARDIN XILITLA
. ——

XILITLA, SAN LUIS POTOSI
C.P. 79902, MEXICO

TEL/FAX:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000105283 FACTURA No. A 55840
FOLIO FISCAL. 3f080fbf-3¢1b-45fd-8052-b4db9ba86e67
LUGAR DE EXPEDICION 79902
FECHA: 2024-10-24 HOMA: 12:18:34 RF.C.. MXS8501017A1 ]uso CFDI:  GO3 Gastos en general
AENE 1 Regimen Fiscal: 803
MUNICIPIO DE XILITLA SLP

PZA PRINCIPAL SN
XILITLA,SAN LUIS POTOSI,MEXICO,C.P. 79900

Cantidad |u. Medlda[ No. Identificacién Cve. SAT. Descripcién Precio Unitario Importe Descuento

19.6080 LTR Litros A7zwee@esisigmts 15101515 32012 PREMIUM (Despacho 1936016-0) $22.074491 $432.83 $0.00

3

Sello Digttal del Emisor:

jYPBIrTBOXA5VyZqIWOCB0rKEk+aK7hCTdNgRYWyAbI7HOxeAIGgEIWhhut UpxdWjFDCFTmIOI7IZwKUA 9EKEDrfAF8WS5e+sL5co2jiIRmFPkJeeR5IFXRyZ1X02WhTb6PA
SDHPnNsw?DaIEWUBUaA!mNAG98P!FISh91egI1GTyvavHyBMccg)(evqPEGMMEVGGGIQN”WFMQ!FMJT!DIGOMmKoDSINOOZyzoVSdeF!]VCySW&qSlquSchZNfXMEIWh
UJV291WocBs8BCDj4sOws8D+swBAdOvWOAISMVIWIGPIpbRIBUG+ VuvFEWa+ 8gsDyaHrBXA==

Sello del SAT:

FrDLouD2JJYNkmnFOm4c1gSGFdeQO3dzqyZDT82ESoaGgz1s3BXICYESsUQO3v4mIuFVOQUGMIRI0/iU 1 +0OKtRXCI7HEXIKXUMVJbmpX51IERZ3YRSWNXUXB0CSKChNST
3u35Ciu4eENRSOAENFCIWISs2IiC+2DKvMtL kzqoAcqGigpH7EGEGrATKx|IF A+2gxV4KVaPSHjiAnb6HXSKgdXKISRQUrrzN8QtxBdkidggf2me/7QL/h7/BPociWI4C GZB/a+ 3TIAI
sUIINP4cRIRyy+VOc2OM1u6aWdC2/0Df+01r7qVbNgMISkRZmviADZh+UQLG7KhuGQ ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

1[1.1/3f080fbf-3c1b-45fd-80562-b4dbobaB6e67|2024-10-24T12:22:43|EDI1 01020E88|jYP88rTBbXGSVYZqIWOCINBOrKek+aK7hC7dNa R Y WyAbi7HOxeA/JIBgEIWRhu 1 fUpx4W|F
DCFTmiOI7kZwKIH 9EKEbrAFBWSe+sLco2]IRmFPkJeeR5IFXRyZ 1 Xo2WhTbEPASOHPnNsw7Dal2WUBUaAImNACeS PIRSh/eghGTywwWHyBMcog XevgPEGM/0sVAGBIO
NI/WFnoQ/F ALTIDIOOpkIxuKo DIINOOZyzoV5d5x RV Cy5WeqSiayQSdeSZNIXMIWHUIV29IWocBs6BCD4sOWsD +swBAdCvwOAI SMVIWIGIpbR3BLGH VW8 Wa+6gsDyaHr
IBXA==/00001000000709609813

Importe en istras:
(quinientos pesos 00/100 M.N.)

E Forma de Pago: 01 Efectivo
= | Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $432.83
i | RFC Proveedor de Certiticacién: EDI101020E99 LV.A 16.00% $67.17

=| Exportacion: 01
Q| Periodicidad: Mes: Afo: TOTAL $500.00




